

流動性カバレッジ比率に関する開示（三菱UFJフィナンシャル・グループ）

（単位：百万円、%、件）

項目		当四半期 (2021年3月期 第2四半期)		前四半期 (2021年3月期 第1四半期)	
適格流動資産 (1)					
1	適格流動資産の合計額	118,199,483		109,229,515	
資金流出額 (2)		資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額	資金流出率 を乗じる前 の額	資金流出率 を乗じた後 の額
2	リテール無担保資金調達に係る資金流出額	96,264,497	8,154,803	93,799,515	7,983,745
3	うち、安定預金の額	21,184,456	635,534	20,108,101	603,243
4	うち、準安定預金の額	75,080,042	7,519,270	73,691,414	7,380,502
5	ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	110,732,429	60,773,213	108,335,251	59,751,651
6	うち、適格オペレーショナル預金の額	638,052	159,513	617,132	154,283
7	うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券 以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	107,020,554	57,539,878	104,188,469	56,067,718
8	うち、負債性有価証券の額	3,073,823	3,073,823	3,529,650	3,529,650
9	有担保資金調達等に係る資金流出額		1,731,760		2,404,178
10	デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動 性ファシリティに係る資金流出額	42,797,611	13,494,043	40,771,643	13,426,890
11	うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	3,121,876	3,121,876	3,175,390	3,175,390
12	うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	4,566	4,566	5,835	5,835
13	うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	39,671,170	10,367,601	37,590,417	10,245,665
14	資金提供義務に基づく資金流出額等	5,441,764	3,619,716	5,922,288	3,686,346
15	偶発事象に係る資金流出額	74,267,079	913,856	72,504,550	894,490
16	資金流出合計額		88,687,391		88,147,301
資金流入額 (3)		資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額	資金流入率 を乗じる前 の額	資金流入率 を乗じた後 の額
17	有担保資金運用等に係る資金流入額	15,849,752	2,372,184	16,764,534	2,387,685
18	貸付金等の回収に係る資金流入額	15,907,956	10,936,792	16,153,793	11,313,560
19	その他資金流入額	7,142,326	1,893,469	7,383,576	2,138,870
20	資金流入合計額	38,900,033	15,202,445	40,301,903	15,840,115
連結流動性カバレッジ比率 (4)					
21	算入可能適格流動資産の合計額		118,199,483		109,229,515
22	純資金流出額		73,484,946		72,307,186
23	連結流動性カバレッジ比率		160.8		151.0
24	平均値計算用データ数		61		61